PAGE
2

	Кушнаренко районы
муниципаль районының
шәрип ауыл советы

ауыл биләмәһе хакимиәте
Башkортостан  Республикаһы

	[image: image1.png]0000070

	администрация

сельского поселения

Шариповский  сельсовет муниципального района Кушнаренковский район
РеспубликИ  Башкортостан

	KАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	"19"
	май
	2022
	й.

	№
	57

	"19"
	мая
	2022
	г.

О предоставлении за плату равную   45 542 (сорок пять тысяч пятьсот сорок два) рубля 67 копеек 1/280 (один дробь двести восемьдесят) земельную долю в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 02:36:000000:496, общей площадью 15100000 кв.м., из категории земель сельскохозяйственного назначения
Рассмотрев заявление главы КФХ ИП Шарафутдинова Марата Батыровича, адрес место нахождения Республика Башкортостан, Кушнаренковский район, с. Кушнаренково, ул. Чеверева, д.30, ОГРНИП 304024931500041, ИНН 023402773633, руководствуясь ст.12 Федерального закона от 24.07.2020 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»: ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в собственность за плату, равную   45 542 (сорок пять тысяч пятьсот сорок два) рубля 67 копеек 1 /280 (один дробь двести восемьдесят) земельную долю в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 02:36:000000:496, общей площадью  15100000 кв.м., из категорий земель сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием: для использования в целях сельскохозяйственного производства, для ведения  сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Республика Башкортостан, Кушнаренковский район, Шариповский сельсовет, территория «Шариповские угодья» земельный участок №496.
2. Управляющий делами составить проект договора купли-продажи земельных долей.
3. Договор  купли – продажи на земельный участок подлежит обязательной государственной регистрации в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по РБ.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                              М.Р. Миргалиев